
学童利用料金

その他の主な利用料金

学テラ

10,000円

10,000円

3,000 円

13,000 円

基本利用料

入会金

基本料金（月ー土）

おやつ・諸費

合計
（基本+おやつ・諸費）

５時以降

送迎※

昼食代　　　　　

夏休み（昼食付き）

春/冬休み（昼食付き）

3,000 円 ～

往復 6,000円 /1人 (1km以内)
片道 3,000円 /1人 (1km以内)

低学年 400円 /1回
高学年 600円 /1回

21,000円 

8,000円 /4,500円

5,000 円 ～

往復 5,000円 /1人 (1km以内)
片道 3,000円 /1人 (1km以内)

低学年 400円 /1回
高学年 600円 /1回

30,000円
(育休特別割引  5,000円off)

各12,000円／7,000円
(育休特別割引 2,000円／1,000円off)

1,000 円 /日 ～

片道 500円 /1人

低学年 400円 /1回
高学年 600円 /1回

4,000円 /日

4,000円 /日

ひみつきち

15,000円

25,000円

3,000 円

28,000 円

スポット・一時利用

1,500円/日

300円/1回

距離

料金

～1km

6,000円

1km～2km

8,000円

2km～3km

10,000円

3km～4km

12,000円

4km～5km

14,000円

※ 距離により料金が変わります。

夏・冬・春休み料金の昼食費を含む期間は松原市立小学校の期間に準じます。

（短縮授業など
の変則時）

学テラコースは定員に達し、やむなく退所になった場合、ひみつきちにて特別措置あります!

( 育休特別割引 10,000円 off) (土曜日・代休・長期休み プラス4,000円)


