

学童利用料金

学テラコースは定員に達し、やむなく退所になった場合、ひみつきちにて特別措置あります!

基本利用料	学テラ	ひみつきち	スポット・一時利用	
入会金	10,000円	15,000円		
基本料金(月-±)	10,000円	25,000 円 (育休特別割引 10,000円 off)	1,500円/日 (土曜日・代休・長期休み プラス4,000円)	
おやつ・諸費	3,000円	3,000円	300円/1回	
合計 (基本+おやつ・諸費)	13,000 円	28,000円		

その他の主な利用料金

5 時以降	3,000円~	5,000円~	1,000円/日~	
送迎※	往復 6,000 円 /1人 (1km以内) 片道 3,000 円 /1人 (1km以内)	往復 5,000 円 /1人 (1km以内) 片道 3,000 円 /1人 (1km以内)	片道 500 円 /1人	
昼食代 (短縮授業など の変則時)	低学年 400 円 /1回 高学年 600 円 /1回	低学年 400 円 /1回 高学年 600 円 /1回	低学年 400 円 /1回 高学年 600 円 /1回	
夏休み(昼食付き)	21,000円	30,000 円 (育休特別割引 5,000円off)	4,000円/日	
春/冬休み(昼食付き)	8,000円/4,500円	各12,000円/7,000円 (育体特別割引 2,000円/1,000円 off)	4,000円/日	

夏・冬・春休み料金の昼食費を含む期間は松原市立小学校の期間に準じます。

※ 距離により料金が変わります。

距離	~1km	1km~2km	2km~3km	3km~4km	4km~5km
料金	6,000円	8,000円	10,000円	12,000円	14,000 円